

	Увод у проучавање књижевности
	ЈУНСКИ рок
~ завршни део испита ~
3. 10. 2025.

	#
	Предшколски васпитачи IV година ~ДОШКОЛОВАЊЕ~
	индекс
	Колоквијум 1
	Колоквијум 2
	ИСПИТ оцена
	ИСПИТ освојено
	УКУПНО ПОЕНА
	ОЦЕНА

	
	
	
	Број поена 
	Освојено 
	Број поена 
	Освојено 
	
	
	
	

	1
	ГАЈИЋ ЈОВАНОВИЋ НЕДА
	XI-302/2024-пв
	36
	29,97
	34
	28,31
	38
	31,64
	91
	10

	2
	ПАЛИЋ НЕВЕНА
	2024/377-В
	30
	24,98
	31
	25,81
	33
	27,47
	78
	8

	3
	СРДИЋ НАТАША
	2024/378-В
	25
	20,81
	29
	24,14
	26
	21,65
	67
	7

	4
	ТЕОФИЛОВИЋ МИЛЕНА
	2024/387-В
	37
	30,80
	33
	27,47
	30
	24,98
	83
	9



Прегледани су тестови студената који су пријавили испит у јунском испитном року и тиме стекли право да изађу на испит.
